PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

"GESTÃO EFICIENTE"
ADM:201712020

DECRETO No 248 t2017

..EXONERA SERVIDOR E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS"

O PREFEITO IVIUNICIPAL DE DIANOPOLIS, Estado do Tocantins, GLEIBSON
MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais e constitucionais;

RESOLVE:

Art.10- Exonerar o sr. JosE BERNARDTNo DA stLVA CpF 556.7g2.ggg-34, docargo comissionado de cooRDENADOR PEDAGOGlco.

Art.20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

Art. 30 Revoga-se as disposiçÕes em contrário

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianopolis, ao 30o dia do mês de junho de 2017

REGISTRE-SE, DE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

,ir\:
fu uun*o*.

'it /í
(rytan0p0!ts

GeslooEílcrenle il

q+"*,,Tu;,r. ,41l*^;Á^
fl Gleibson Moreira Almeida

publicação
Certifico para os devidos fins que afixei o (a) presente, no

'"\IW#AP uun De oianoPàrí' - iii.-' "

Prefeito Municipal

o de Administração

Secretário Administraçâo
Decreto 00 I/201 7